UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦM XUYÊN

Số: 1586/UBND-YT
V/v thực hiện một số nhiệm vụ trong

thời gian cao điểm đáp ứng tình

huống khẩn cấp do có ca nhiễm

COVID - 19 trong cộng đồng

             Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      , ngày 06 tháng 6  ă  2021

   - Các c  quan  đ n v  tr n đ a   n;

-     an nh n d n các     th  trấn;

-  ác c  s  t n giáo

 hực hiện   ng v n số 3448/UBND-VX1 ngày 06/6/2021 c a     an

nh n d n t nh về việc thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian cao điểm đáp

ứng tình huống khẩn cấp do có ca nhiễm  OVID - 19 trong cộng đồng      an

nh n d n hu ện   u cầu các ph ng   an  ng nh  đo n thể hu ện      an nh n d n

các     th  trấn ch  đạo thực hiện một số nội dung sau:

1.  hời gian thực hiện:  ừ 12h ng   06/6/2021 đến khi có th ng  áo tiếp theo.

2  Nội dung thực hiện:

           - Dừng tổ chức các hội ngh   hội thảo, sự kiện (trừ các cuộc họp c a B Đ

ph ng chống d ch các cấp  các cuộc họp trực tu ến  do  rung ư ng    nh triệu tập

qu  m  kh ng quá 50 người tham gia);

- Dừng tổ chức các nghi lễ t n giáo, các hoạt động tập trung đ ng người

đám cưới; hạn chế tối đa số lượng người tham gia lễ tang

- N ng cao ý thức  trách nhiệm  sự hợp tác c a người d n trong phòng,

chống d ch, thực hiện triệt để khu ến cáo 5K  nhất l  việc khai  áo   tế v  kh ng

tập trung đ ng người

3. Trách  nhiệm thực hiện:  ác c  quan  đ n v   đ a phư ng ch  động, ch u

trách nhiệm về phư ng án v  các  iện pháp ph ng  chống d ch COVID-19 trên

đ a   n v  tại c  quan  đ n v ; thường  u  n kiểm tra v   ử lý nghi m các tập

thể  cá nh n vi phạm;  BND các   , th  trấn ch u trách nhiệm gửi   ng v n đến

các c  s  t n giáo đóng tr n đ a   n./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

-     u ện   ;

-  h  t ch  các P    BND hu ện;

- Lưu: V   YT.

TM. Ủ   AN NH N DÂN

CHỦ TỊCH

H  V n   nh

HỎA TỐC

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T07:48:20+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T07:48:51+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T07:49:11+0700